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§ 14 

Motion - Arbetet med ANDT-policy 
Motion den 19 november 2018 av Oscar Dahlstrom mjl. (vJ 

Beslut 

Kommunstyrelsens arbetsutskott 

KFKS 2018/1108 

Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen fatta följande beslut. 

Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige fatta följande beslut. 

Kommunfullmäktige noterar att det redan pågår ett arbete som uppfyller intentionerna 
bakom förslagen i motionen. Motionen är med detta fardigbehandlad. 

Ärende 
Motionärerna föreslår att samordnade åtgärder inom olika nämnders ansvarsområde till 

följd av ANDT-policyn (Alkohol, Narkotika, Dopning och Tobak) kommer igång. Enligt 
motionärerna behöver åtgärderna samordnas samt utformas så att de blir möjliga att 

utvärdera och att utvärderingen görs återkommande och redovisas i berörda nämnder. 

Kommunfullmäktige har pekat ut att uppföljningen av strategin "Ett drogfritt Nacka för 
unga" är ett särskilt uppdrag som kommunstyrelsen får ansvar för under 2019. En 

samordningsansvarig direktör har utsetts och det finns även uttalade krav på hur uppdraget 

ska rapporteras löpande. Utifrån att ett flertal pågående insatser sker för att uppfylla 

ANDT-strategin bedöms förslagen i motionen redan vara uppfyllda. 

Handlingar i ärendet 
Tjänsteskrivelse från förnyelseenheten den 15 januari 2019 

Bilaga 1 Motion den 19 november 2018 av Oscar Dahlström m.fl. M 
Bilaga 2 Strategin "Ett drogfritt Nacka för unga" 

Yrkanden 
Emelie Norborg Friberg (S) yrkade, med instämmande av Mikael Carlsson (NL), bifall till 

förslagen i motionen. 

Mats Gerdau (M) yrkade bifall till förnyelseenhetens förslag. 

Beslutsgång 
Med avslag på Emelie Norborg Fribergs yrkande beslutade kommunstyrelsens 

arbetsutskott i enlighet med Mats Gerdaus yrkande. 

Ordförandes signatur Justerandes signatur Utd,agsbe~ 
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Kommunstyrelsens arbetsutskott 

P rotokol lsanteckn i ngar 
Lise-Lotte Rasmussen M lämnade följande protokollsanteckning: 

"Vänsterpartiet välkomnar att kommunen intensifierar arbetet med ANDT-policyn. Vi ser 

fram emot att följa det arbetet. Dock saknar vi i KSAUs förslag till svar åtgärder som 

uppfyller motionens förslag att utforma åtgärder så att de blir möjliga att utvärdera och att 

regelbundet redovisa utvärderingar. Som vi anger i motionen är det svårt att bedöma om 

insatser är ändamålsenliga på de svar vi har fått när vi har ställt frågor." 

Ordförandes signatur Justerandes signatur Utdcagsbe~ 


